утвЕря{дАю
Координатор
Территориальной
трехсторонней комиссии по
регулированию социально-
трудовых отношений

./' ]

|' ,| О.В. Спиряева

Протокол J\Jb 3
заседания Территориалъной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений

г. Руза
20.09.202з

Спиряева О.В., заместитель ГлавыАдминистрации Рузского
"ород"пого

округа.

От Администцации:
- Забудняк С,в., началъник управления экономического р€tзвития иАпК Администрации Рузского городского округа;- Ненашева О.н., старший инспектор Ъrд.rru экономического анализауправления экономического р€lзвития и АIIк Администрции Рузскогогородского округа (секретарь Комиссии).

От црофсоюзов:
ОщепкоВа С,Н,, председателъ КоОрдинационного совета организацийпрофсоюзов Рузского городского округа;

- Грищенко т.в., председатель Рузской районной организациипрофсоюза работников здравоохранения;
- Гукова т,А,, председателъ Рузской территориалъной (районной)организации профсоюза работников АГiК;
- Ермилова М,Л,, пр9дседатель РузскоЙ территориальной организацииМосковской областной ор"uн".uции Российского профессион€tJIьного союзаработников культуры.

от работодателей:

1l

Присутствовали:

приглашённые:

- Щербакова о,Б,, директор МКУ_(Центр по р€lзвитию инвестиционной
деятелъности и ок€ванию поддержки субъ.оruЙ МСП>;

- Щейс н.А., начальник отдела реаJIизации соци€lльных программАдминистрации Рузского городского округа;
- l]ыганкова Е,и., старший

""..r.оrор мБУ рго кЩентр пообеспечению деятельности органов местного самоуправления рго>.

спиряева о.в.' ознакомила присутствующих с повесткой дня ипредложила заслушатъ докладчиков по намеченным вопросам.
По первому вопросу:
Щербакова о,Б, доложила об инвестиционном р€lзвитии Рузскогогородского округа в 2023 году.

По второму вопросу:
Щыганкова Е.И. доложила о проведенной Администрацией Рузскогогородского округа работе по своевременной выплате .ufruoo"rot платыработникам и лег€IJIизации трудовых отношений работников с работодателямиокруга, о ходе ре€lлизации мер по снижению нефЪрr*""ои.ui"rо.rr.
По третьему вопросу:
Щейс н.А. доложила о ходе диспансеризации трудоспособногонаселения в 202з году в Рузском городском округе.

заслушав и обсудив все предложения, внесенные представителями трехсторон, Комиссия приняла Решение:
1. Принять к сведению информацию об инвестиционном р€}звитииРузского городского округа в 2О2З.оду.

2, Принятъ к сведению информацию о своевременной выплатезаработной платы работникам и легапизации трудовых отношений работников
;rХlЖН:'еЛЯМИ

ОКРУГа, О ХоДе реализации мер по снижению неформалъной

3. Принять к сведению
диспанс еризации трудо способного

информацию

Протокол вела:
Секретаръ Территориальной трёхсторонней
комиссии по регулированию
социальНо-трудовых отношений /Ъz-аr-еч 71'с Ьr^ О.Н. Ненашева

населения в 202З
о ходе проведения

гоДУ.